Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica FEETRYEINITIEINTA (1002010A)
[taliana ! J. MONTEBELLUNA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Torneo OP 11. MONTEBELLUNA 1002010A
Luogo MONTEBELLUNA [Treviso - Veneto]
Periodo 05-03-2010 - 07-03-2010
Turni 5
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo diriflessione  100' + 30"
Arbitri  RENIER RENZO - TEMPESTINI A.
Partecipanti 34

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica REETRVEINTIEINT
Italiana ' ' MONTEBELLUNA - 05-03-2010 - 07-03-2010

(1002010A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
18 C™M Aggi o Mbse' ITA VEN PD 1939 1973 1902 1962 M 809381 106779
34 2N Bar betta Cosi np ITA VEN VI 1626 2027 1835 1946 M 832200 103866
7 M Ber nardi Ruben I TA ALT BZ 2206 2086 2159 1966 M 804428 120274
24 1N Broli Carlo ITA VEN TV 1900 1836 1037 1963 M 828297 125761
25 1N Buzzatti Francesco |ITA VEN BL 1900 2102 2103 1989 M 824755 114689
27 1N Canpagnol a G acono I TA VEN TV 1868 1902 1793 1996 M 841315 118822
19 1N Chiarion Elisa ITA EM MO 1933 1998 2071 1995 F 828653 119498
13 1IN Cocuzzi Edoardo I TA TCS FI 1993 2027 2267 1987 M 824992 120505
11 oM De Nardi Riccardo |ITA VEN TV 2042 2003 2153 1991 M 824038 120918
3 M Dragoj | ovi ¢ Andj el k SRB 2422 2147 2296 1959 M 918474
20 1IN Gai on G ancarlo ITA VEN VE 1912 2034 1962 1962 M 827690 100828
1 M Genocchio Daniele |TA LOM BG 2443 2019 2260 1981 M 806463 106460
23 1IN G govski G oko ITA VEN TV 1902 1960 2032 1995 M 867004 135939
8 Glevich Artem UKR 2205 2101 2174 1993 M 14121379
4 FM G onobvs Sergej s ITA LAZ RM 2326 2025 2098 1965 M 811394 121317
17 C™M Lavric M hail ITA VEN TV 1965 2059 2044 1954 M 817708 122707
5 I'M Lj ubi savl jevic Zivo SRB 2260 2148 2297 1941 M 902896
12 CM Lorusso G useppe I TA VEN BL 2014 1851 1780 1984 M 813893 105023
31 1IN Losso Agostino I TA VEN BL 1794 1908 1760 1960 M 849774 105007
26 1N Mar angoni  Si nbne ITA VEN VI 1886 1921 1491 1973 M 851671 101443
16 1N Mortola Al berto ITA LIG GE 1969 1895 1736 1979 M 822434 105069
6 CM Oreri Silvan ITA VEN TV 2227 1979 2052 1973 M 825557 123994
14 CM Pani can Gheor ghe ITA VEN TV 1985 2111 1963 1957 M 832278 133296
32 1IN Pi sani Valerio ITA VEN VR 1777 1948 1709 1959 M 854689 135906
29 1IN Polin Gulia ITA VEN TV 1838 2033 2106 1993 F 841412 132915
10 CM Quaranta Cristiano I TA LOM M 2162 2028 2028 1986 M 815810 104061
33 2N Ri zzo G useppe I TA VEN VE 1638 1918 1623 1955 M 113894
2 I M Ronbal doni Axel ITA MAR PU 2439 2206 2573 1992 M 815837 100302
22 C™Mm Rostolis Riccardo |ITA VEN TV 1906 1908 1893 1989 M 819948 111626
15 1N Sor bera G ovanni ITA VEN TV 1974 2196 2346 1995 M 841455 125217
30 1IN Val busa Lorenzo ITA VEN TV 1802 2055 1815 1995 M 838322 116155
9 M Xia Jie ITA VEN VE 2204 2045 2045 1989 M 818615 116156
28 1IN Zamengo Bruno ITA VEN VE 1848 1924 1852 1991 M 843997 118947
21 1N Zanengo Ful vi o ITA VEN VE 1907 1909 1838 1998 M 852678 118948

FSI- OP 11. MONTEBELLUNA (1002010A) - MONTEBELLUNA - 05-03-2010 - 07-03-2010 - Pag. 3/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica FEETRVEINTINIT
Italiana ' ' MONTEBELLUNA - 05-03-2010 - 07-03-2010

(1002010A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 IM Genocchio Daniele 401TA| 17 B 1|8 NO |14 B1 |16 N1 |15 B 1 |1
1 2 IM Ronbal doni Axel 451TA| 18 N1 |9 B1|7 NA|5 B1|3 NI1I|-1
4 3 IM Dragojlovic Andjelko 3.5SRB| 19 B 1 |10 N1 |6 B 1|15 NA|2 BO |1
9 4 FM Gonovs Sergejs 3.0ITA| 20 N1 |11 B1 |15 NO |7 B 1|13 NO |-1
6 5 IM Ljubisavlijevic Zivojin 3.5SRB| 21 B 1 |14 NA|8 B1|2 NOJ|]9 B1]|1
11 6 CM Oweri Silvan 3.0ITA| 22 N1 |3 B1 |3 NO |11 BO |25 N1 |-1
10 7 M Bernardi Ruben 3.0ITA| 23 B1 |3 N1|]2 BA|4 NO|17 B A1
8 8 Glevich Artem 30UKR[25 N1 |1 B1 |5 NO |13 BO |20 N1 |-1
17 9 M Xaldie 251TA| 26 B1 |2 NO |3 B1]29 NA|5 NO|-1
19 10 CM Quaranta Cristiano 251TA| 27 N1 |3 BO |25 NA|17 BO |14 B 1 |1
7 11 CM De Nardi Riccardo 3.51TA| 28 B1 |4 NO|[32 B1|6 NI1I|29 BA|1
21 12 CM Lorusso G useppe 201TA| 29 NA |15 BO |20 NA |34 B1 |22 NO|-1
3 13 1N Cocuzzi Edoardo 40I1TA| 30 BO |24 N1 |23 B1|8 N1|4 B1]1
28 14 CM Panican Gheorghe 1.51TA|3 N1 |5 BA|1 NO |25 BO |10 NO | -1
5 15 1N Sorbera G ovanni 3.51TA|32 B1 |12 N1]4 B1]|3 BA|1 NO|1
20 16 1IN Mortola Al berto 20ITA| 3 N A |29 BA |34 N1|1 BO |19 NO | -1
12 17 CM Lavric Mhail 3.0ITA|1 NO |3 BA|28 B1 |10 N1 |7 NA]|-1
22 18 CM Aggio Mse' 220ITA|2 BO |26 N1]29 BO |23 NO |30 B1]|1
15 19 1IN Chiarion Elisa 30ITA|3 NO |25 BO |24 B1 |30 N1|16 B 1 |1
25 20 1IN Gaion Gancarlo 20ITA|4 BO |28 NA|12 BA|32 N1 |8 BO |1
26 21 1N Zamengo Fulvio 220I1TA|5 NO |27 BO |31 NA |28 NA |32 B1]|-1
16 22 CM Rostolis Riccardo 3.0ITA| 6 BO |32 NO|26 B1 |33 N1 |12 B1 |1
13 23 1IN Ggovski G oko 3.0ITA|7 NO |31 B1]13 NO |18 B 1 |27 B1 |1
34 24 1N Broli Carlo 0.0ITA| O 0|13 BO |19 NO |31 BO |3 NO/J|O
18 25 1N Buzzatti Francesco 2.51TA| 8 BO |19 N1 |10 B A |14 N1 |6 BO |1
30 26 1N Marangoni Sinone 1.51TA|9 NO |18 BO |22 NO |O 1133 BA|O
24 27 1N Canpagnol a G aconp 20ITA| 10 BO |21 N1 ]33 B1]O0 0123 NO|O
23 28 1N Zamengo Bruno 220ITA| 11 NO |20 B A |17 NO |21 B A |31 N1 |-1
14 29 1IN Polin Gulia 3.0I1TA| 12 B A |16 N A |18 N1 |9 B A |11 N A -1
32 30 1IN Val busa Lorenzo 1.OITA|] 13 N1 |7 BO|9 NO|[19 BO |18 NO | -1
31 31 1IN Losso Agostino 1.51TA| 14 B O |23 NO |21 BA |24 N1 |28 BO |1
33 32 1IN Pisani Valerio 1.OITA| 15 NO |22 B1 |11 NO |20 BO |21 NO |-1
29 33 2N Rizzo G useppe 1.51TA| 16 B A| 17 N AL| 27 NO |22 BO |26 NA|-1
27 34 2N Barbetta Cosino 2.01TA| O 1|16 NO |16 BO |12 NO |24 B1|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IV 00 1) VONTEBELLUNA (1002010A)
Itahana' ' MONTEBELLUNA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
18 C™M Aggi o Mbse' ITA 19395 2.00 2.52 -0.52 1973 1902 1962 M 809381 106779
34 2N Bar betta Cosi no I TA 1626 4 1.00 0.46 0.54 2027 1835 1946 M 832200 103866
7 M Ber nardi Ruben I TA 2206 5 3.00 3.13 -0.13 2086 2159 1966 M 804428 120274
24 1N Broli Carlo I TA 1900 4 0.00 2.29 -2.29 1836 1037 1963 M 828297 125761
25 1IN Buzzatti Francesco ITA 19005 2.50 1.28 1.22 2102 2103 1989 M 824755 114689
27 1N Canpagnol a G acono | TA 1868 3 1.00 1.05 -0.05 1902 1793 1996 M 841315 118822
19 1IN Chiarion Elisa ITA 19335 3.00 2.31 0.69 1998 2071 1995 F 828653 119498
13 1IN Cocuzzi Edoardo I TA 19935 4.00 2.35 1.65 2027 2267 1987 M 824992 120505
11 M De Nardi Riccardo |ITA 20425 3.50 2.75 0.75 2003 2153 1991 M 824038 120918
3 M Dragojlovic Andjel k SRB 2422 5 3.50 3.89 -0.39 2147 2296 1959 M 918474
20 1N Gai on G ancarlo ITA 19125 2.00 1.86 0.14 2034 1962 1962 M 827690 100828
1 M Genocchio Daniele | TA 2443 5 4.00 4.48 -0.48 2019 2260 1981 M 806463 106460
23 1N G govski G oko ITA 19025 3.00 2.17 0.83 1960 2032 1995 M 867004 135939
8 Glevich Artem UKR 22055 3.003.10-0.1 2101 2174 1993 M 14121379
4 FM Gronovs Sergej s ITA 2326 5 3.00 4.19 -1.19 2025 2098 1965 M 811394 121317
17 CM Lavric M hail I TA 19654 2.50 1.19 1.31 2059 2044 1954 M 817708 122707
5 M Lj ubi savljevic ZivoSRB 2260 5 3.50 3.15 0.35 2148 2297 1941 M 902896
12 CM Lorusso G useppe ITA 20145 2.00 3.49 -1.49 1851 1780 1984 M 813893 105023
31 1IN Losso Agostino ITA 17945 1.50 1.73 -0.23 1908 1760 1960 M 849774 105007
26 1N Mar angoni  Si nbne I TA 1886 3 0.00 1.03 -1.03 1921 1491 1973 M 851671 101443
16 1N Mortola Al berto ITA 1969 4 1.50 2.19 -0.69 1895 1736 1979 M 822434 105069
6 CcM Onreri Silvan I TA 2227 5 3.00 3.65 -0.65 1979 2052 1973 M 825557 123994
14 M Pani can Gheor ghe ITA 19855 1.50 1.89 -0.39 2111 1963 1957 M 832278 133296
32 1IN Pi sani Valerio ITA 17775 1.00 1.40 -0.4 1948 1709 1959 M 854689 135906
29 1IN Polin Gulia ITA 18385 3.001.29 1.71 2033 2106 1993 F 841412 132915
10 CM Quaranta Cristiano |ITA 2162 5 2.50 3.33 -0.83 2028 2028 1986 M 815810 104061
2 M Ronbal doni  Axel ITA 24395 4.50 3.75 0.75 2206 2573 1992 M 815837 100302
22 CM Rostolis Riccardo |ITA 1906 4 2.00 1.68 0.32 1908 1893 1989 M 819948 111626
15 1N Sor bera G ovanni ITA 19745 3.50 1.46 2.04 2196 2346 1995 M 841455 125217
30 1IN Val busa Lorenzo ITA 18025 1.00 1.05 -0.05 2055 1815 1995 M 838322 116155
9 M Xia Jie I TA 2204 5 2.50 3.32 -0.82 2045 2045 1989 M 818615 116156
28 1N Zanmengo Bruno I TA 18485 2.00 2.00 0 1924 1852 1991 M 843997 118947
21 1IN Zamengo Ful vi o ITA 1907 5 2.00 2.57 -0.57 1909 1838 1998 M 852678 118948
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica FEETRYEINITIEINTA (1002010A)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
33 2N Ri zzo G useppe ITA 1638 0 0.00 0.80 0.7 21 1918 1623 1955 M 113894
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1002010A)

Scacchistica REETRVEINGTEIEI,
Italiana P PLVONTEBELLUNA - 0503

15-05-2024
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1002010A)

Scacchistica REETRVEINGTEIEI,
Italiana P PLVONTEBELLUNA - 0503

15-05-2024

-2010 - 07-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica REETRVEINTIEINT
Italiana ' ' MONTEBELLUNA - 05-03-2010 - 07-03-2010

(1002010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 M Bernardi Ruben 2 ITA 2206 | 2 IM Ronbal doni Axel 2 ITA 2439 Ap- A
2 3 IM  Dragojlovic Andjel ko 2 SRB 2422 | 6 CM Oreri Silvan 2 ITA 2227 1 - 0
3 15 1N Sorbera G ovanni 2 ITA 1974 | 4 FM Gronpbvs Sergejs 2 ITA 2326 1 - 0
4 5 IM Ljubisavljevic Zivoj 1.5 SRB 2260 | 8 G levich Artem 2 UKR 2205 1 - 0
5 1 IM  Genocchio Daniele 1 ITA 2443 | 14 CM Pani can Cheorghe 1.5 ITA 1985 1 - 0
6 9 M Xia Jie 1 ITA 2204 | 30 1IN Val busa Lorenzo 1 ITA 1802 1 - O
7 25 1IN Buzzatti Francesco 1 ITA 1900 | 10 CM (Quaranta Cristiano 1 ITA 2162 Ax- A
8 11 CM De Nardi Riccardo 1 ITA 2042 | 32 1IN Pisani Valerio 1 ITA 1777 1 - O
9 13 1N Cocuzzi Edoardo 1 ITA 1993 | 23 1IN G govski G oko 1 ITA 1902 1 - 0
10 34 2N Barbetta Cosino 1 ITA 1626 | 16 1IN Mrtola A berto 1 ITA 1969 0 - 1
11 18 CM Aggi o Mse' 1 I TA 1939 | 29 IN Polin Gulia 1 ITA 1838 0 - 1
12 27 1N Canpagnola G aconp 1 ITA 1868 | 33 2N R zzo G useppe 1 ITA 1638 1 - 0
13 20 1IN Gaion Gancarlo 0.5 ITA 1912 | 12 CM Lorusso G useppe 0.5 ITA 2014 Aw- A
14 17 CM Lavric M hail 0.5 ITA 1965 | 28 1N Zanmengo Bruno 0.5 ITA 1848 1 - 0
15 19 1IN Chiarion Elisa 0 I TA 1933 | 24 1IN Broli Carlo 0 ITA 1900 1 - O
16 31 1IN Losso Agostino 0 ITA 1794 | 21 1IN Zanengo Ful vio 0 ITA 1907 Apn- A
17 22 CM Rostolis Riccardo 0 ITA 1906 | 26 1IN Marangoni Sinone 0 ITA 1886 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1002010A)

Scacchistica REETRVEINGTEIEI,
Italiana P PLVONTEBELLUNA - 0503

15-05-2024

-2010 - 07-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

n

IN
I'M
FM
IN

222¢%

IN
IN
2N
IN
IN
IN
IN

Bi anco
Sorbera G ovann
Ronbal doni Axe
Gronpvs Sergej s
Mortol a Al berto
Oreri Silvan
G levich Artem
Polin Gulia
Quaranta Cristiano
Pani can Gheor ghe
Lorusso G useppe
G govski G oko
Val busa Lorenzo

Pi sani Valerio

Ri zzo G useppe
Zanmengo Bruno
Broli Carlo
Canpagnol a G acono
Mar angoni  Si nobne

e
c
=}

O NOORFRPRFPRFRPEFPEFPEFPEFEPNNDMDNDNDDNDNDOWW

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1974
2439
2326
1969
2227
2205
1838
2162
1985
2014
1902
1802
1777
1638
1848
1900
1868
1886

Cat
I M
I M
M
I M
™M
IN

M

M
IN
2N
™M
IN
IN
CcM

IN
IN

Ner o

Pun

Dr agoj | ovic Andj el ko 3
Lj ubi savl jevic Zivoj 2.

Ber nardi Ruben
Genocchi o Dani el e
De Nardi Riccardo
Cocuzzi Edoardo
Xia Jie

Lavric M hail
Buzzatti Francesco
Bar betta Cosi no
Aggi o Mose
Chiarion Elisa
Gai on G ancarlo
Rostolis Ri ccardo
Zamengo Ful vi o
Losso Agosti no

2.5

COoORRPRRPRRPRPRPPNNNN

Fed
SRB
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1002010A)

Scacchistica REETRVEINGTEIEI,
Italiana P PLVONTEBELLUNA - 0503

15-05-2024

-2010 - 07-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

P W

13
11

25
20
22
19
23
10
31
18
21
26
34

Cat
I'M
I'M
IN
M
I'M
M
IN

Bi anco

Pun

Fed

Dragoj | ovic Andjel ko 3.5 SRB

Genocchi o Dani el e
Cocuzzi Edoardo
De Nardi Riccardo

Lj ubi savl j evi c Zi voj

Bernardi Ruben
Buzzatti Francesco
Gai on G ancarl o
Rostolis Riccardo
Chiarion Elisa

G govski G oko
Quaranta Cristiano
Losso Agostino
Aggi o Mbse

Zamengo Ful vi o

Mar angoni  Si none
Bar betta Cosi no

3

P PP RPPEPNMNMNNMNMNDNNDMNDNDNDO®

(&)]

I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2422
2443
1993
2042
2260
2206
1900
1912
1906
1933
1902
2162
1794
1939
1907
1886
1626

S
2
15
4
29
9
17
6
8
12
16
27
14
28
30
32
33
24

Cat
I M
IN
FM
IN

Ner o

Ronbal doni Axe
Sor bera G ovann
Gronovs Sergej s
Polin Gulia

Xia Jie
Lavric M hail
Oreri Silvan

G levich Artem
Lorusso G useppe
Mortol a Al berto
Canpagnol a G aconp
Pani can Gheor ghe
Zamengo Bruno

Val busa Lorenzo

Pi sani Valerio

Ri zzo G useppe
Broli Carlo

Pun

OCRP FPRPRPEPPNNNNNMNNONNN®®W®

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2439
1974
2326
1838
2204
1965
2227
2205
2014
1969
1868
1985
1848
1802
1777
1638
1900

Risultato
0-1
1-0
1-0
Ao - A
1-0
Ap - A
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
Ao - A
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS VI 00 11 \ONTEBELLUNA (1002010A)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 05-03-2010 - 07-03-2010

IM I TA El o FI DE: 2443 Perf: 2260 Media: 2019.60 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Lavric Mhail I TA 1965 478 0.92 1 1 1
2 N 8 G levich Artem UKR 2205 238 0.8 0 1 1
3 B 14 CM Panican Gheorghe I TA 1985 458 0.92 1 2 2
4 N 16 1IN Mortola Al berto I TA 1969 474 0.92 1 3 3
5 B 15 1IN Sorbera G ovanni I TA 1974 469 0.92 1 4 4
4. 48 4 4

IM I TA El o FI DE: 2439 Perf: 2573 Media: 2206.20 WWe: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 CM Aggio Mse' I TA 1939 500 0.92 1 1 1
2 B9 M Xia Jie | TA 2204 235 0.79 1 2 2
3 N7 M Bernardi Ruben | TA 2206 233 0.79 Ay 2 2
4 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2260 179 0.73 1 3 3
5 N 3 IM  Dragojl ovic Andjel ko SRB 2422 17 0.52 1 4 4
3.75 4 4

IM  SRB El o FI DE: 2422 Perf: 2296 Media: 2147.00 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 IN Chiarion Elisa I TA 1933 489 0.92 1 1 1
2 N 10 CM Qaranta Cristiano I TA 2162 260 0.82 1 2 2
3 B6 CM  Qreri Silvan | TA 2227 195 0.75 1 3 3
4 N 15 1N Sorbera G ovanni I TA 1974 448 0.92 Ay 3 3
5B 2 IM  Ronbal doni Axel I TA 2439 -17 0.48 0 3 3
3.89 3 3

FM I TA El o FI DE: 2326 Perf: 2098 Media: 2025.40 WWwe: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 1IN Gaion Gancarlo I TA 1912 414 0.92 1 1 1
2 B 11 CM De Nardi Riccardo I TA 2042 284 0.84 1 2 2
3 N 15 1N Sorbera G ovanni I TA 1974 352 0.89 0 2 2
4 B 7 M Bernardi Ruben I TA 2206 120 0.66 1 3 3
5 N 13 1IN Cocuzzi Edoardo I TA 1993 333 0.88 0 3 3
4,19 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS VI 00 11 \ONTEBELLUNA (1002010A)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 05-03-2010 - 07-03-2010

IM SRB El o FI DE: 2260 Perf: 2297 Media: 2148.00 WW: 0.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Zanengo Fulvio I TA 1907 353 0.89 1 1 1
2 N 14 CM Panican Gheorghe I TA 1985 275 0.83 Ay 1 1
3 B 8 G levich Artem UKR 2205 55 0.58 1 2 2
4 N 2 IM  Ronbal doni Axel I TA 2439 -1790.27 0 2 2
5B 9 M Xia Jie | TA 2204 56 0.58 1 3 3
3.15 3 3

CM ITA El o FI DE: 2227 Perf: 2052 Media: 1979.20 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 CM Rostolis Riccardo I TA 1906 321 0.87 1 1 1
2 B 34 2N Barbetta Cosinmo I TA 1626 601 0.92 1 2 2
3 N 3 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2422 -1950.25 O 2 2
4 B 11 CM De Nardi Riccardo I TA 2042 185 0.74 O 2 2
5 N 25 1IN Buzzatti Francesco I TA 1900 327 0.87 1 3 3
3.65 3 3

M | TA El o FI DE: 2206 Perf: 2159 Media: 2086.80 WWe: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 1IN dgovski G oko I TA 1902 304 0.86 1 1 1
2 N 30 1IN Valbusa Lorenzo I TA 1802 404 0.92 1 2 2
3 B2 IM  Ronbal doni Axel | TA 2439 -2330.21 Ay 2 2
4 N 4 FM G onovs Sergejs | TA 2326 -1200.34 0 2 2
5 B 17 CM Lavric Mhail I TA 1965 241 0.8 Ay 2 2
3.13 2 2

UKR El o FI DE: 2205 Perf: 2174 WMedia: 2101.60 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 1IN Buzzatti Francesco I TA 1900 305 0.86 1 1 1
2 B1 IM  Genocchi o Daniele | TA 2443 -238 0.2 1 2 2
3 N5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2260 -55 0.42 0 2 2
4 B 13 1IN Cocuzzi Edoardo I TA 1993 212 0.77 O 2 2
5 N 20 1IN Gaion Gancarlo I TA 1912 293 0.8 1 3 3
3.1 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica FEETRVEINTINIT
Italiana ' J' MONTEBELLUNA - 05-03-2010 - 07-03-2010

(1002010A)

M I TA El o FI DE: 2204 Perf: 2045 Media: 2045.00 WWe: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 IN Marangoni Sinone I TA 1886 318 0.87 1 1 1
2 N 2 I'M  Rombal doni Axel I TA 2439 -2350.21 O 1 1
3 B 30 1IN Val busa Lorenzo I TA 1802 402 0.92 1 2 2
4 N29 1IN Polin Gulia ITA 1838 366 0.9 Ay 2 2
5 N5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2260 -56 0.42 O 2 2
3.32 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2162 Perf: 2028 Media: 2028.00 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 1N Canpagnol a G aconp I TA 1868 294 0.85 1 1 1
2 B 3 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2422 -2600.18 0 1 1
3 N 25 IN Buzzatti Francesco I TA 1900 262 0.82 Ay 1 1
4 B 17 CM Lavric Mhail I TA 1965 197 0.75 O 1 1
5 B 14 CM Panican Gheorghe I TA 1985 177 0.73 1 2 2
3.33 2 2

CM ITA El o FI DE: 2042 Perf: 2153 Media: 2003.20 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 1N Zamengo Bruno | TA 1848 194 0.75 1 1 1
2 N 4 FM Gonovs Sergejs I TA 2326 -2840.16 0 1 1
3 B 32 1IN Pisani Valerio | TA 1777 265 0.82 1 2 2
4 N 6 CM Oreri Silvan | TA 2227 -1850.26 1 3 3
5 B 29 1IN Polin Gulia | TA 1838 204 0.76 Ay 3 3
2.75 3 3

CM ITA El o FI DE: 2014 Perf: 1780 Media: 1851.20 WWe: -1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 1IN Polin Gulia I TA 1838 176 0.73 Ay 0 0
2 B 15 1N Sorbera G ovanni I TA 1974 40 0.56 0 0 0
3 N 20 1IN Gaion Gancarlo ITA 1912 102 0.64 Ay 0 0
4 B 34 2N Barbetta Cosinp I TA 1626 388 0.91 1 1 1
5 N 22 CM Rostolis Riccardo I TA 1906 108 0.65 O 1 1
3.49 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS VI 00 11 \ONTEBELLUNA (1002010A)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 05-03-2010 - 07-03-2010

IN I TA El o FI DE: 1993 Perf: 2267 Media: 2027.00 WWe: 1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Val busa Lorenzo I TA 1802 191 0.75 O 0 0
2 N 24 1IN Broli Carlo I TA 1900 93 0.63 1 1 1
3 B 23 1IN G govski G oko I TA 1902 91 0.62 1 2 2
4 N 8 G levich Artem UKR 2205 -2120.23 1 3 3
5B 4 FM  Gronovs Sergejs I TA 2326 -3330.12 1 4 4
2.35 4 4

CM ITA El o FI DE: 1985 Perf: 1963 Media: 2111.80 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Losso Agostino I TA 1794 191 0.75 1 1 1
2 B5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2260 -2750.17 Ay 1 1
3 N1 IM  Genocchi o Daniele I TA 2443 -458 0.08 O 1 1
4 B 25 IN Buzzatti Francesco I TA 1900 85 0.62 O 1 1
5 N 10 CM Quaranta Cristiano I TA 2162 -177 0.27 O 1 1
1.89 1 1

IN ITA El o FI DE: 1974 Perf: 2346 Media: 2196.40 WWe: 2.04
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 IN Pisani Valerio I TA 1777 197 0.75 1 1 1
2 N 12 CM Lorusso G useppe I TA 2014 -40 0.44 1 2 2
3 B4 FM G onobvs Sergejs | TA 2326 -3520.11 1 3 3
4 B 3 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2422 -448 0.08 Ay 3 3
5 N1 IM  Genocchio Daniele | TA 2443 -469 0.08 O 3 3
1.46 3 3

IN ITA El o FI DE: 1969 Perf: 1736 Media: 1895.60 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 2N Rizzo G useppe I TA 1638 Ay 0 0
2 B29 1IN Polin Gulia ITA 1838 131 0.68 Ay 0 0
3 N 34 2N Barbetta Cosinp I TA 1626 343 0.88 1 1 1
4 B 1 IM  Genocchi o Daniele I TA 2443 -474 0.08 O 1 1
5 N 19 1IN Chiarion Elisa I TA 1933 36 0.55 0 1 1
2.19 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS VI 00 11 \ONTEBELLUNA (1002010A)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 05-03-2010 - 07-03-2010

CM ITA El o FI DE: 1965 Perf: 2044 Media: 2059.40 WWw: 1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Genocchio Daniele I TA 2443 -478 0.08 O 0 0
2 B 33 2N Rizzo G useppe I TA 1638 Ay 0 0
3 B 28 1N Zanengo Bruno | TA 1848 117 0.66 1 1 1
4 N 10 CM Quaranta Cristiano I TA 2162 -197 0.25 1 2 2
5 N7 M Ber nardi Ruben I TA 2206 -241 0.2 Ay 2 2
1.19 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1939 Perf: 1902 Media: 1973.40 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 IM  Ronbal doni Axel | TA 2439 -5000.08 O 0 0
2 N 26 1N Marangoni Sinone | TA 1886 53 0.57 1 1 1
3 B 29 1IN Polin Gulia | TA 1838 101 0.64 O 1 1
4 N 23 1IN G govski G oko I TA 1902 37 0.55 0 1 1
5 B 30 1N Valbusa Lorenzo | TA 1802 137 0.68 1 2 2
2.52 2 2

IN I TA El o FI DE: 1933 Perf: 2071 Media: 1998.60 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2422 -489 0.08 O 0 0
2 B 25 1IN Buzzatti Francesco I TA 1900 33 0.55 0 0 0
3 B 24 1IN Broli Carlo I TA 1900 33 0.55 1 1 1
4 N 30 1N Val busa Lorenzo I TA 1802 131 0.68 1 2 2
5 B 16 IN Mrtola Al berto I TA 1969 -36 0.45 1 3 3
2.31 3 3

IN ITA El o FI DE: 1912 Perf: 1962 Media: 2034.00 WWe: 0.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 FM G onobvs Sergejs I TA 2326 -414 0.08 0 0 0
2 N 28 1IN Zanengo Bruno | TA 1848 64 0.59 Ay 0 0
3 B 12 CM Lorusso G useppe I TA 2014 -1020.36 Ay 0 0
4 N 32 IN Pisani Valerio I TA 1777 135 0.68 1 1 1
5 B 8 G levich Artem UKR 2205 -2930.15 0 1 1
1.86 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS VI 00 11 \ONTEBELLUNA (1002010A)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 05-03-2010 - 07-03-2010

IN ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1838 Media: 1909.40 WWe: -0.57
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 NS5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2260 -3530.11 O 0 0
2 B 27 1IN Canpagnola G acono | TA 1868 39 0.55 0 0 0
3 N 31 1IN Losso Agostino I TA 1794 113 0.65 Ay 0 0
4 N 28 1IN Zamengo Bruno | TA 1848 59 0.58 Ay 0 0
5 B 32 1IN Pisani Valerio I TA 1777 130 0.68 1 1 1
2.57 1 1

CcM I TA El o FI DE: 1906 Perf: 1893 Media: 1908.40 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 CM  Oreri Silvan I TA 2227 -3210.13 0 0 0
2 N 32 1IN Pisani Valerio I TA 1777 129 0.67 O 0 0
3 B 26 IN Marangoni Sinone I TA 1886 20 0.53 1 1 1
4 N 33 2N Rizzo G useppe I TA 1638 1 1 2
5 B 12 CM Lorusso G useppe I TA 2014 -108 0.35 1 2 3
1.68 2 3

IN ITA El o FI DE: 1902 Perf: 2032 Media: 1960.00 WWe: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 M Ber nardi Ruben I TA 2206 -3040.14 O 0 0
2 B 31 1IN Losso Agostino I TA 1794 108 0.65 1 1 1
3 N 13 1IN Cocuzzi Edoardo | TA 1993 -91 0.38 O 1 1
4 B 18 CM Aggio Mse' I TA 1939 -37 0.45 1 2 2
5 B 27 1N Canpagnol a G aconp | TA 1868 34 0.55 1 3 3
2.17 3 3

IN ITA El o FI DE: 1900 Perf: 1037 Media: 1836.50 WW: -2.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 13 1IN Cocuzzi Edoardo I TA 1993 -93 0.37 0 0 0
3 N 19 1IN Chiarion Elisa I TA 1933 -33 0.45 0 0 0
4 B 31 1IN Losso Agostino I TA 1794 106 0.64 O 0 0
5 N 34 2N Barbetta Cosinmp I TA 1626 274 0.83 0 0 0
2.29 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS VI 00 11 \ONTEBELLUNA (1002010A)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 05-03-2010 - 07-03-2010

IN ITA El o FI DE: 1900 Perf: 2103 Media: 2102.40 WWe: 1.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B38 G levich Artem UKR 2205 -3050.14 0 0 0
2 N 19 IN Chiarion Elisa I TA 1933 -33 0.45 1 1 1
3 B 10 CM Qaranta Cristiano I TA 2162 -2620.18 Ay 1 1
4 N 14 CM Pani can Gheorghe I TA 1985 -85 0.38 1 2 2
5 B 6 CM  Oreri Silvan I TA 2227 -327 0.13 O 2 2
1.28 2 2

IN ITA Elo FIDE 1886 Perf: 1491 Media: 1921.75 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 M Xalde ITA 2204 -3180.13 0 0 O
2 B 18 CM Aggio Mse' ITA 1939 -53 0.43 0 0 O
3 N 22 CM Rostolis Riccardo ITA 1906 .20 0.47 0 0 O
4 0 1 FO0 1
5 B 33 2N Rizzo G useppe I TA 1638 A, 0 1
1.03 0o 1

IN ITA El o FI DE: 1868 Perf: 1793 Media: 1902.25 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Quaranta Cristiano I TA 2162 -294 0.15 O 0 0
2 N 21 1IN Zamengo Fulvio I TA 1907 -39 0.45 1 1 1
3 B 33 2N R zzo G useppe I TA 1638 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 N 23 1N G govski G oko I TA 1902 -34 0.45 O 1 2
1.05 1 2

IN ITA El o FI DE: 1848 Perf: 1852 Media: 1924.00 WWwe: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 11 CM De Nardi Riccardo I TA 2042 -1940.25 0 0 0

2 B 20 1IN Gaion Gancarlo ITA 1912 -64 0.41 Ay 0 0

3 N 17 CM Lavric M hail I TA 1965 -117 0.34 0 0 0

4 B 21 1IN Zanmengo Fulvio I TA 1907 -59 0.42 Ay 0 0

5 N 31 1IN Losso Agostino ITA 1794 54 0.58 1 1 1
2 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS VI 00 11 \ONTEBELLUNA (1002010A)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 05-03-2010 - 07-03-2010

IN ITA El o FI DE: 1838 Perf: 2106 Media: 2033.60 WWw: 1.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Lorusso G useppe I TA 2014 -176 0.27 Ay 0 0
2 N 16 1IN Mrtola Alberto I TA 1969 -1310.32 Ay 0 0
3 N 18 CM Aggio Mse' I TA 1939 -101 0.36 1 1 1
4 B 9 M Xia Jie I TA 2204 -366 0.1 Ay 1 1
5 N 11 CM De Nardi Riccardo I TA 2042 -204 0.24 Ay 1 1
1.29 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1802 Perf: 1815 Media: 2055.00 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Cocuzzi Edoardo I TA 1993 -1910.25 1 1 1
2 B7 M Bernardi Ruben | TA 2206 -404 0.08 0 1 1
3 N9 M Xia Jie I TA 2204 -402 0.08 O 1 1
4 B 19 IN Chiarion Eisa I TA 1933 -1310.32 0 1 1
5 N 18 CM Aggio Mse' I TA 1939 -1370.32 0 1 1
1. 05 1 1

IN ITA El o FI DE: 1794 Perf: 1760 Media: 1908.40 WWe: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 CM Panican Gheorghe I TA 1985 -1910.25 O 0 0
2 N 23 1IN dgovski G oko I TA 1902 -108 0.35 O 0 0
3 B 21 1IN Zanengo Fulvio | TA 1907 -1130.35 Ay 0 0
4 N 24 1IN Broli Carlo I TA 1900 -106 0.36 1 1 1
5 B 28 1N Zanengo Bruno | TA 1848 -54 0.42 O 1 1
1.73 1 1

1IN I TA Elo FIDE: 1777 Perf: 1709 Media: 1948.20 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1N Sorbera G ovanni I TA 1974 -1970.25 0 0 0
2 B 22 CM Rostolis Riccardo I TA 1906 -1290.33 1 1 1
3 N11 CM De Nardi Riccardo | TA 2042 -2650.18 0 1 1
4 B 20 IN Gaion G ancarlo I TA 1912 -1350.32 0 1 1
5 N 21 1N Zanengo Fulvio I TA 1907 -1300.32 0 1 1
1.4 1 1

FSI - OP 11. MONTEBELLUNA (1002010A) - MONTEBELLUNA - 05-03-2010 - 07-03-2010 - Pag. 19/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS VI 00 11 \ONTEBELLUNA (1002010A)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 05-03-2010 - 07-03-2010

2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: 21 Perf: 1623 Media: 1918. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Mrtola Al berto I TA 1969 -3310.12 Ay 0 0
2 N 17 CM Lavric Mhail I TA 1965 -3270.13 Ay 0 0
3 N 27 1IN Canpagnol a G aconp I TA 1868 -2300.21 O 0 0
4 B 22 CM Rostolis Riccardo I TA 1906 -2680.17 0 0 0
5 N 26 1N Marangoni Sinone I TA 1886 -2480.19 Ay 0 0
0.82 0 0
2N I TA El o FI DE: 1626 Perf: 1835 Media: 2027.50 WWe: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N6 CM Oreri Silvan | TA 2227 -6010.08 0 0 1
3 B 16 1IN Mrtola Alberto I TA 1969 -3430.12 0 0 1
4 N 12 CM Lorusso G useppe I TA 2014 -3880.09 O 0 1
5 B 24 1IN Broli Carlo I TA 1900 -2740.17 1 1 2
0. 46 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica FEETRYEINITIEINTA (1002010A)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
33 2N Ri zzo G useppe ITA 5 1.5 1918 1769 1638 1955 M 113894
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